РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 14.11.2023 г.         № 510

ст.Павловская

Об направлении обучающихся МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова

ст. Павловской на муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ (практический тур) в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образованием муниципального

образования Павловский район от 10.11.2023 № 1042 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ в 2023-

2024 учебном году», приказываю:

1) Направить обучающихся МАОУ СОШ № 2 на муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ в соответствии

с графиком проведения (приложение 1) и распределением по площадкам

проведения (приложение 2);

2) Возложить ответственность за жизнь и безопасность, а также

за соблюдение санитарно-эпидемиологических норм и правил

на сопровождающих педагогов-библиотекарей (приложение 1);

3) Школьному координатору Кириной Т.Е., заместителю директора

по учебно-методической работе:

3.1. Провести инструктажи с обучающимися и педагогами

о соблюдении мер безопасности при следовании в школу-площадку

для проведения олимпиады, соблюдению информационной

безопасности и Порядка проведения олимпиады во время

проведения олимпиады.

3.2.  Обеспечить явку обучающихся на площадку не позднее 09.30 для.

4) Обучающимся и сопровождающим иметь при себе паспорт (или справку

со школы с фото для регистрации).

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлен      Т.Е. Кирина

Приложение 1

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

График проведения

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по ОБЖ

Классы Время  Школа - площадка  Сопровождающий

7-8

классы
с 10.00. СОШ № 2

Кирина Т.Е., зам.

директора по УМР

9

классы
С 10.00 СОШ № 3

Шишкова Е.Б., педагог-

библиотекарь

10-11

классы
С. 10.00 СОШ № 10

Скворцова Т.И., педагог-

библиотекарь

Приложение 2

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

Распределение обучающихся

по площадкам проведения для прохождения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Школа-площадка СОШ № 2

№ п/п ФИО учащегося Класс

1.  Федунова Валерия Дмитриевна 7г

2.  Барсук Полина Владиславовна 7г

3.  Носенко Андрей Васильевич 7б

4.  Черная Софья Руслановна 8а

5.  Козин Никита Алексеевич 8б

6.  Нор Вера Алексеевна 8г

7.  Бруяка Дмитрий Евгеньевич 8б

8.  Будлянский Семён Вадимович 8б

9.  Селина София Владиславовна 8б

10.  Тертица Артём  Дмитриевич 8б

11.  Семернина Александра Эдуардовна 8а

12.  Славгородский Максим Артурович 8а

13.  Русина Виктория Викторовна 8а

Школа-площадка СОШ № 3

№ п/п ФИО учащегося Класс

1.  Мартынов Родион Владимирович 9д

2.  Гупало Даниил Сергеевич 9в

3.  Белашова Виктория Николаевна 9б

4.  Дворецкий  Артём  Юрьевич 9б

5.  Чарыева Вероника Романовна 9б

6.  Отришко Кира Алексеевна 9а

7.  Николенко Александра Михайловна 9а

8.  Матрёненко Егор  Артемович 9а

Школа-площадка СОШ № 10

№ п/п ФИО учащегося Класс

1.  Бондаренко Александр Васильевич 10а

№ п/п ФИО учащегося Класс

2.  Пегасин Дмитрий Сергеевич  10а

3.  Коваль Никита Андреевич 10а

4.  Стеценко Валерий Сергеевич 10а

5.  Володин Захар Дмитриевич 11а

6.  Ураинский  Егор  Евгеньевич 11а

		2023-11-27T17:48:19+0300
	Кадыров Роман Вагифович